

# **Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS**

Hvidovrevej 304 2. tv, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 28 66 33 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Henrik Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS Hvidovrevej 304 2. tv 2650 Hvidovre
	E-mail: hb@bredalsparken.dk
	CVR-nr.: 28 66 33 66
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Berg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 16. maj 2023 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.160</b>	<b>-24.738</b>
Andre finansielle indtægter	87.438	159.278
1 Øvrige finansielle omkostninger	-222.415	-218
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.137</b>	<b>134.322</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.137</b>	<b>134.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	19.922
Disponeret fra overført resultat	-278.937	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.137</b>	<b>134.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.767	3.524
Tilgodehavender i alt	12.767	3.524
Andre værdipapirer og kapitalandele	818.519	1.116.390
Værdipapirer i alt	818.519	1.116.390
Likvide beholdninger	38.287	25.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>869.573</b>	<b>1.145.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>911.573</b>	<b>1.187.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	652.006	930.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>894.806</u></b>	<b><u>1.170.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	767	767
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.767</u>	<u>16.767</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.767</u></b>	<b><u>16.767</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>911.573</u></b>	<b><u>1.187.111</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	930.944	-114.400	941.544
Udloddet udbytte	0	0	114.400	114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.937	117.800	-161.137
	<b>125.000</b>	<b>652.007</b>	<b>117.800</b>	<b>894.807</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	222.415	218
	<b>222.415</b>	<b>218</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	361.750	361.750
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>361.750</b>	<b>361.750</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-319.750	-319.750
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-319.750</b>	<b>-319.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		818.519
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-222.159
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet hverken pant- eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på ca. 304 t.kr.		
